
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:16249/2017

 
VISTO:

La RR-2019-804-E-UNC-REC ad referéndum de este H. Cuerpo, relacionada con la
modificación del Art. 1 de la RHCS-2019-206-E-UNC-REC que otorga a la Sra. Yuraly
Scarlet MOLINA VILORIA, la reválida de su Titulo de Medica Cirujana otorgado por la
Universidad del Zulia, de la República Bolivariana de Venezuela, con el de Médico que
otorga esta Universidad;

El H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Ratificar en todos sus términos la RR-2019-804-E-UNC-REC, cuya
fotocopia forma parte integrante de la presente.

ARTÍCULO 2°.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
Oficialía Mayor.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE MAYO DE DOS MIL DIECINUEVE.

gc













	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCS-2019-461-E-UNC-REC
	fecha: Lunes 27 de Mayo de 2019
		2019-05-27T09:43:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-27T15:55:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-27T15:55:38-0300
	GEDO




